Bopo6beBa Mapusa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMuo
Homep
3aKno4yuBLUEe DdaTta
oT4yeTa
06 A0roBop Ha cocTaBJieHus
npoBepeHue oT4yeTa
oueHke
OLLeHKMU
127 000 "Anblpocn" 26.07.2023
143 000 "AnblMpodn" 13.07.2023
4o BopobbeBa
154 03.07.2023
M.B.
Yo BopobbeBa
162 06.07.2023
M.B.
198 000 "AnblMpodn" 14.08.2023
199 00O "AnblMpodn" 15.08.2023
4o Bopob
201 opobeesa 18.08.2023
M.B.
4yro B
203 O Bopobeesa 28.08.2023
M.B.
4o BopobbeBa
204 29.08.2023

M.B.

CBepeHusn

BopobbeBa Mapus BnagmmupoBHa

003391

04.02.2008

O6beKT
OLLeHKMU

ApeHpHas
niaaTta Kabans

ApeHaHas
niaaTta
nomMeLleHunn

ApeHpHas
nnata ViP-
KOMHaTHhI

KBapTupa

3paHune cknhaga

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



205

207

208

210

211

212

215

223

224

225

224

225a

226

227

4o BopobbeBa
M.B.

4o Bopobbesa
M.B.

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogn"

000 "Anblpodn"

000 "Anblpogun”

000 "Anblpogun”

4o Bopobbesa
M.B.

000 "Anblpodgun"

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpogun”

4o Bopobbesa
M.B.

000 "Anblpogun”

25.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

06.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

05.09.2023

20.09.2023

04.09.2023

27.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

19.09.2023

28.09.2023

AKLUMNN
[asnpom, 1200
wT

KeBapTupa

KBapTupa

Tenosble ceTun

Tenosble ceTun

Tenosble ceTun

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
rnomelleHune

ApeHpHas
nnaTa
noMeuleHns B
30aHuN

30aHue
Mara3smHa

YXunon nom un
3eMeJsibHbIN
yyacToK

JXnnon nom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoOe
CpencTtso

ApeHpHon
naaTbl
rnomMeuieHuns

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHKa busHeca

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTHU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBV>XUMOCTU



228

229

109

233

000 "Anblpogun”

000 "Anblpodu”

000 "Anblpodcn"

000 "Anblpodcn"

27.09.2023

28.09.2023

12.07.2023

30.09.2023

ApeHpHas
nnata
KBapTuUpbI

KeBapTupa

6alwHA
TenemeTpumn

KBapTupa

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN



