

Воробьева Мария Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воробьева Мария Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		003391			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
127	ООО "АльПрофи"	26.07.2023	Арендная плата кабала	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
143	ООО "АльПрофи"	13.07.2023	Арендная плата помещений	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
154	ЧПО Воробьева М.В.	03.07.2023	Арендная плата ViP-комнаты	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
162	ЧПО Воробьева М.В.	06.07.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
198	ООО "АльПрофи"	14.08.2023	Здание склада	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
199	ООО "АльПрофи"	15.08.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
201	ЧПО Воробьева М.В.	18.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
203	ЧПО Воробьева М.В.	28.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
204	ЧПО Воробьева М.В.	29.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
205	ЧПО Воробьева М.В.	25.08.2023	Акции Газпром, 1200 шт	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
207	ЧПО Воробьева М.В.	29.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
208	ООО "АльПрофи"	28.08.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210	ООО "АльПрофи"	06.09.2023	Телевые сети	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211	ООО "АльПрофи"	06.09.2023	Телевые сети	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
212	ООО "АльПрофи"	06.09.2023	Телевые сети	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
215	ООО "АльПрофи"	05.09.2023	Земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223	ООО "АльПрофи"	20.09.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
224	ЧПО Воробьева М.В.	04.09.2023	Арендная плата помещения в здании	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225	ООО "АльПрофи"	27.09.2023	Здание магазина	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

224	ООО "АльПрофи"	12.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
225a	ООО "АльПрофи"	12.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
226	ЧПО Воробьева М.В.	19.09.2023	Транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
227	ООО "АльПрофи"	28.09.2023	Арендной платы помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
228	ООО "АльПрофи"	27.09.2023	Арендная плата квартиры	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
229	ООО "АльПрофи"	28.09.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109	ООО "АльПрофи"	12.07.2023	башня телеметрии	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
233	ООО "АльПрофи"	30.09.2023	Квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости